

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nevalain Kreativa AB

Org.nr. 556978-1841

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Nevalain Kreativa AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2025-06-30



Marika Nevalain

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nevalain Kreativa AB

Org.nr. 556978-1841

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörsalong och skönhetsbutik med miljömedveten inriktning, samt grafisk designverksamhet.

Företagets säte är Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 efter att den nya verksamhetsinriktningen tillkommit har företaget nu ett positivt eget kapital, vilket resulterat i att det tidigare förbrukade aktiekapitalet är återställt.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	575 415	82 599	36 998	254 562
Resultat efter finansiella poster	236 586	5 033	-66 560	79 967
Soliditet (%)	36,62	neg	neg	neg

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under verksamhetsåret har företagets nettoomsättning ökat betydligt, med 597% jämfört med föregående år. Den stora ökningen beror i huvudsakligen på att verksamhetens alla inriktningar har kommit igång under 2024.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-146 885	5 033	-141 852
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		5 033	-5 033	0
Årets resultat			216 934	216 934
Belopp vid årets utgång	50 000	-141 852	216 934	75 082

**Nevalain Kreativa AB**

Org.nr. 556978-1841

## **Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat

-141 852

Årets resultat

216 934

---

75 082

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

75 082

---

75 082

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025071518119

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		575 415	82 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>575 415</u>	<u>82 599</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-57 395	-10 923
Övriga externa kostnader		-164 722	-45 015
Personalkostnader	2	-92 466	-675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 754	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-317 337</u>	<u>-56 613</u>
<b>Rörelseresultat</b>		258 078	25 986
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415	191
Räntekostnader		-21 907	-21 144
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-21 492</u>	<u>-20 953</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		236 586	5 033
<b>Resultat före skatt</b>		236 586	5 033
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 652	0
<b>Årets resultat</b>		<u>216 934</u>	<u>5 033</u>

2025071518120

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 297

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

30 297

0

**Summa anläggningstillgångar**

30 297

0

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

31 104

2 109

**Summa varulager**

31 104

2 109

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

92 525

0

Övriga fordringar

153

3 257

**Summa kortfristiga fordringar**

92 678

3 257

**Kassa och bank**

Kassa och bank

187 455

57 301

**Summa kassa och bank**

187 455

57 301

**Summa omsättningstillgångar**

311 237

62 667

**SUMMA TILLGÅNGAR**

341 534

62 667

2025071518121

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-141 852

-146 885

Årets resultat

216 934

5 033

**Summa fritt eget kapital**

75 082

-141 852

**Summa eget kapital**

125 082

-91 852

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

67 911

73 406

Leverantörsskulder

19 082

26 757

Skatteskulder

19 652

0

Övriga skulder

103 807

45 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

9 150

**Summa kortfristiga skulder**

216 452

154 519

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**341 534**

**62 667**

2025071518122

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024****2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

0,50

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-12-31****2023-12-31**

Inköp

33 051

0

Utgående anskaffningsvärden

33 051

0

Årets avskrivningar

-2 754

0

Redovisat värde

30 297

0

**Övriga noter****Not 4 Ställda säkerheter****2024-12-31****2023-12-31**

Företagsinteckningar

250 000

250 000

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Nevalain Kreativa AB  
Org.nr. 556978-1841

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2025-06-30



Marika Nevalain



Peter Nevalain

2025071518124